РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2017                           п. Златоруновск                                                  № 105

О внесении изменений в постановление
администрации Златоруновского сельсовета
от  25.07.2017 № 78 «Об утверждении Положения
о личном приеме граждан в администрации
Златоруновского сельсовета»

	Рассмотрев заключение юридической экспертизы постановления администрации Златоруновского сельсовета от 25.07.2017 № 78 «Об утверждении Положения о личном приеме граждан в администрации Златоруновского сельсовета» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункты 2.4 – 2.6; 3.1 – отменить.
	2. .Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	3. .Настоящее Постановление ступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Златоруновский вестник» и  на сайте администрации Златоруновского сельсовета в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                              Д.В.Минин